
і
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2У  2018 р. м. Старобільськ №

Про проведення «Єдиного стрілецького дня» з особовим складом 
батальйону територіальної оборони Старобільсько-Новопсковського 
ОРВК

Відповідно до Законів України “Про військовий обов’язок і військову 
службу”, “Про оборону України”, “Про мобілізаційну підготовку та 
мобілізацію”, керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 13, 
пунктами 1, 4 статті 27, пунктами 1, 2 частини першої статті 39, частиною 
першою статті 41 Закону України “Про місцеві державні адміністрації”

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести «Єдиний стрілецький день» з особовим складом батальйону 
територіальної оборони Старобільсько-Новопсковського ОРВК 04.08.2018 року.

2. Рекомендувати:

2.1. Старобільсько-Новопсковському об'єднаному військовому комісаріату 
провести оповіщення та збір особового складу на 04.08.2018 року, приписаних 
до батальону територіальної оборони Старобільсько-Новопсковського ОРВК.

2.2. Військовому комісару Старобільсько-Новопсковського ОРВК 
розробити та затвердити план проведення занять з практичним виконанням 
початкової вправи стрільби з АК-74 з особовим складом бальону ТрО 
Старобільсько-Новопсковського ОРВК.

2.3. Старобільському ВП ГУНП забезпечити супровід колон до місця 
проведення зборів та у зворотному напрямку.

2.4. Старобільському МРВ ГУДСНС України Луганської області 
забезпечити стан пожежної та техногенної безпеки під час проведення 
«Єдиного стрілецького дня».



2

3. Начальнику відділу освіти Івашкіній O.A. сприяти в проведенні 
«Єдиного стрілецького дня» з особовим складом батальйону ТрО 
Старобільсько-Новопсковського ОРВК в межах повноважень.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови районної державної адміністрації Калініна О.С.

Г олова А. Гаркавий


